单一来源采购文件
项目名称：世界技能大赛工业机械项目设备采购
项目编号/包号：常润单 2022-0002 号
采 购 人：江苏省常州技师学院
采购代理机构：常州润邦招标代理有限公司
常州润邦招标代理有限公司
1
目 录

51. 将安装组件应用于油缸可实现以下功能：
52. 通过导向杆动作阀杆控制阀
53. 通过导向杆的永磁体动作接近传感器（订货号 ：2342009）
54. 位移编码器的使用
55. 油缸安装套件，订货号 544371
56. 适用于订货号为 572746、572750 和 572145 的油缸
57. 油缸安装组件，订货号 544372
58. 适用于订货号为 572748 的油缸
59. 油缸安装组件，订货号 544373
60. 适用于订货号为 572747 的油缸
5x 三通接头（152847）：
61. 该接头可插入任何节点。
62. 端口：2 个自密封连接接头和 1 个快速连接插座
63. 最大容许压力：12 MPa (120 bar)
64. 低泄漏、自密封连接
3
电气液压
TP501&TP502-
TP601 增补组
件
功
能
与
特
点
1.基础电气液压系统培训是针对面向实践的职业教育和继续教学中电气
液压培训不断进步的产物。该实验组件为增补组件，只包括电气液压回路
和控制系统。
2.组件的数量和规格与工作手册中的具体项目相对应，以高成本效益的方
式实现培训目标。
3.该组件介绍了电气工程、电气液压基本物理原理，以及电气液压元件与
控制元件的功能和使用。
实
训
目
液压泵和元件：
1. 2 位 2 通、2 位 3 通、2 位 4 通和 3 位 4 通电磁阀和 2 位 4 通
双电控电磁阀的结构、工作原理和应用领域
常州润邦招标代理有限公司
29
序
号
设备名称 技术参数及功能要求
的 2. 电信号轻触开关，旋钮开关和限位开关的结构和工作原理
3. 继电器的结构和工作原理
4. 了解电信号发射器触点的负载能力
5. 根据经济条件选择和使用液压和电气部件
6. 压力开关的结构和工作方式
7. 了解液压缸终端位置的不同询问方式，并进行相应合适的选择
液压回路：
8. 安全调试液压回路
9. 解释并设计直接和间接驱动
10. 绘制并使用流程工作表
11. 解释并设计液压动力部分中的信号存储
12. 根据技术控制要求选择电磁阀
13. 基本逻辑功能的使用和设计
14. 解释并设计关断信号优先的电气自保持电路
15. 设计并搭建与压力有关的控制系统
16. 了解简单的工作模式
17. 继电器控制系统中的电气和机械锁定信号
18. 扩展现有控制系统并相应修改技术文档实现两个油缸的顺序控制
19. 了解并使用 GRAFCET 和功能框绘制流程描述图
20. 分析电路、实施系统故障诊断，并通过重启排出故障
测量和计算：
21. 测量并计算电气液压系统中的流量
22. 计算电气特性值
配
置
及
参
数
2x 继电器单元，三组（162241）：
1. 该装置含有三组带连接接口的继电器和两组电源接口。
2. 触点允许的最大电流：5 A
3. 最大动作功率：90 W
4. 吸合时间：10 ms
5. 断开时间：8 ms
6. NEMA 派生型：符号 NEMA 标准
7. 包括：4 个转换开关、电源接口、大电流接口、4 mm 安全插头端口。
可以通过滑槽固定在电气接口/控制单元的电器安装支架上，或者通过插